
 
Zarządzenie nr 140/2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia  28 lipca 2023 r.  

w sprawie wdrożenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu  

pn. „Cyfrowy Powiat” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2022r. poz. 1526) w związku z § 13 ust. 1 umowy o powierzenie grantu o numerze 5498/P/2022  

z dnia 4 października 2022r.  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-

EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca 

realizacji konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu pn. „Cyfrowy Powiat”, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się: 

 Dyrektorowi Wydziału Strategii i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Kielcach,  

 Kierownikowi Zespołu Wsparcia Informatycznego Starostwa Powiatowego w Kielcach, 

 Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie, 

 Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach; 

 Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół w Łopusznie. 

§ 3 

1. Wszelkie zmiany procedury wymagają formy pisemnej. 

2. W sprawach nieuregulowanych procedurą stosuje się odpowiednie przepisy prawa i/lub akty 

wewnętrzne.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA 
Mirosław Gębski  

 

 

 


